
Ek 1.4 – ÖZGEÇMİŞLER 

 

1.  Adı Soyadı              :  Ezgi Sevilmiş 
2.  Doğum Tarihi        :   21.06.1989 
3.  Ünvanı                    :   Öğretim Görevlisi 
4.  Öğrenim Durumu :   Lisansüstü 

 
 

Derece Alan Üniversite Yıl 

Lisans   Beden Eğitimi 

Öğretmenliği 

Ege Üniversitesi 2012 

Yüksek Lisans   Beden Eğitimi Spor 

Öğretimi  

Girne Amerikan Üniversitesi 2016 

Doktora   Spor Bilimleri Ege Üniversitesi Halen 

 

5. Akademik Ünvanlar: Öğretim Görevlisi 
 

 
6. Yayınlar 
Effect of Post Activation Potantiation on Muscular Endurance , Journal of Human Sports and Exercises 
(2018, Kabul edildi) 
 
 

7. Uluslararası Bilimsel Toplantılarda Sunulan Bildiriler 
Effect of Post Activation Potantiation on Muscular Endurance, European College of Sport Science (Vien, 
2016) 
 

 
8. Sertifikalar 
1. Kademe Atletizm Antrenörlüğü  

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

11. Son iki yılda verdiğiniz lisans ve lisansüstü düzeydeki dersler için aşağıdaki tabloyu doldurunuz      
Akademik 

Yıl 

Dönem Dersin Adı Haftalık Saati Öğrenci 

Sayısı Teorik Uygulama 

2017-2018 Güz İnsan Anatomisi ve Kinesiyoloji 

Atletizm 

Athletics I 

İnsan Anatomisi 

Okul Takımı Deneyimi 

Sports Injury 

 

4 

2 

1 

3 

2 

2 

0 

2 

1 

0 

2 

0 

80 

3 

12 

6 

3 

4 

İlkbahar Anatomy an Kinesiology 

Athletics II 

Sport Tourism  

Research Method and Statististics 

İnsan Anatomisi ve Kinesiyoloji 

Atletizm  

Spor Felsefesi 

Kinesiyoloji 

 

4 

1 

1 

4 

3 

2 

2 

3 

0 

1 

1 

0 

0 

2 

0 

0 

11 

10 

3 

5 

2 

70 

3 

8 

2016-2017 Güz İnsan Anatomisi ve Kinesiyoloji 

Atletizm 

Athletics I 

İnsan Anatomisi 

Sports Injury 

 

 

4 

2 

1 

3 

2 

0 

2 

1 

0 

0 

106 

1 

5 

9 

8 

İlkbahar Volleyball II 

Athletics II 

Sport Tourism  

Research Method and Statististics 

İnsan Anatomisi ve Kinesiyoloji 

Atletizm  

Spor Felsefesi 

 

1 

1 

1 

4 

3 

2 

2 

1 

1 

1 

0 

0 

2 

2 

6 

6 

5 

5 

4 

83 

3 

 
 
 


